
Monitor Polski Nr 21 — 1071 — Poz. 242, 243 i 244

243

ZARZÑDZENIE SZEFA KANCELARII PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 14 marca 2006 r.

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w 2006 r. dla pracowników urz´dów administracji rzàdowej

Na podstawie § 1 ust. 2 rozporzàdzenia Prezesa
Rady Ministrów z dnia 14 kwietnia 2000 r. w sprawie
zasad ustalania rozk∏adu i wymiaru czasu pracy pra-
cowników urz´dów administracji rzàdowej (Dz. U.
Nr 28, poz. 350, z 2002 r. Nr 24, poz. 246 oraz z 2004 r.
Nr 255, poz. 2558) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W 2006 r. dla cz∏onków korpusu s∏u˝by cywil-
nej oraz nieb´dàcych cz∏onkami korpusu s∏u˝by cywil-
nej pracowników urz´dów administracji rzàdowej,
o których mowa w art. 1 ust. 2 ustawy z dnia 16 wrze-
Ênia 1982 r. o pracownikach urz´dów paƒstwowych
(Dz. U. z 2001 r. Nr 86, poz. 953, z póên. zm1)):

1) ustala si´ nast´pujàce dni jako dni wolne od pra-
cy: 2 maja, 16 czerwca i 14 sierpnia;

2) wyznacza si´ dniami pracy nast´pujàce dni: 6 ma-
ja, 24 czerwca i 19 sierpnia.

§ 2. Zarzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem podpisa-
nia i podlega og∏oszeniu.

Szef Kancelarii Prezesa Rady Ministrów: M. B∏aszczak

———————
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 98, poz. 1071, Nr 123, poz. 1353

i Nr 128, poz. 1403, z 2002 r. Nr 1, poz. 18, Nr 153, poz. 1271 i Nr 240, poz. 2052, z 2003 r. Nr 228, poz. 2256, z 2005 r. Nr 10,
poz. 71 i Nr 169, poz. 1417 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319.

244

OBWIESZCZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOÂCI

z dnia 9 marca 2006 r.

o zwolnieniu stanowiska s´dziowskiego

Na podstawie art. 56 § 2 ustawy z dnia 27 lipca
2001 r. — Prawo o ustroju sàdów powszechnych
(Dz. U. Nr 98, poz. 1070, z póên. zm.1)) obwieszcza si´,
co nast´puje:

W sàdach powszechnych zosta∏y zwolnione:

1) stanowisko s´dziego sàdu apelacyjnego w Sàdzie
Apelacyjnym w Gdaƒsku;

2) trzy stanowiska s´dziego sàdu okr´gowego w Sà-
dzie Okr´gowym w Szczecinie.

Minister SprawiedliwoÊci: Z. Ziobro

———————
1) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.

z 2001 r. Nr 154, poz. 1787, z 2002 r. Nr 153, poz. 1271,
Nr 213, poz. 1802 i Nr 240, poz. 2052, z 2003 r. Nr 188,
poz. 1838 i Nr 228, poz. 2256, z 2004 r. Nr 34, poz. 304,
Nr 130, poz. 1376, Nr 185, poz. 1907 i Nr 273, poz. 2702
i 2703 oraz z 2005 r. Nr 13, poz. 98, Nr 131, poz. 1102,
Nr 167, poz. 1398, Nr 169, poz. 1410, 1413 i 1417, Nr 178,
poz. 1479 i Nr 249, poz. 2104.

§ 1. W zarzàdzeniu nr 74 Prezesa Rady Ministrów
z dnia 26 czerwca 2002 r. w sprawie nadania statutu
Agencji Wywiadu (M. P. Nr 26, poz. 433 oraz z 2004 r.
Nr 16, poz. 273 i Nr 35, poz. 611) w za∏àczniku w § 2
ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Szef AW kieruje AW przy pomocy zast´pców oraz
kierowników jednostek organizacyjnych AW.”.

§ 2. Zarzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏osze-
nia.

Prezes Rady Ministrów: K. Marcinkiewicz


